П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА  УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 26.10.2020

№ 01-07/436
с. Белая Глина

О создании конфликтной комиссии
   Для регулирования конфликтных ситуаций, устранения нарушений учащимися Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного  Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации №1252 от 18 ноября 2013 года, возникающих  в ходе проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,
п р и к а з ы в а ю:
     1. Создать конфликтную комиссию для регулирования конфликтных ситуаций, устранения нарушений учащимися Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников,  возникающих  в ходе проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
      2. Утвердить состав конфликтной комиссии:
   Председатель комиссии: Сорокина Т.В., начальник Управления образования АМО Белоглинский район.

   Секретарь комиссии: Шпак О.Б., ведущий специалист Управления образования АМО Белоглинский район.
   Члены комиссия: Цырульникова И.А., директор МКУ «ИМЦ».

     Позднякова Г.И., директор    МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района».

      Торяник Л.В , директор МБУ ДО «ДЮСШ Белоглинского района».
     3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                                                                         Т.В. Сорокина